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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
7GJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJINE FUNKSIONE PUBLIKE”

oaTE: LA/ 0472819

TE DHENAT PERSONALE ‘

A. Gjeneralitetet aktuale:

| Eme MIM UL B
MBIEMER S0 L F
ATESI Mu9THER
AMES! AT VHE
DATELINDIE %L5/12/19¢67%
VENDLINDJE EL Ay
VENDBANIV MULLAS
o CIGLB oL i

B. Gjeneralitete té méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngad 16 dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qafté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té figjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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(emér, mbiemer, nénshkrim)
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11. MARRJE DISENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

. " . A o CrR e . vy

Uné, e nénshkruarifa’ " Mo Suo A kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

al Ky Formular péroén dokument zyriar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b Pasqyrimi | té dhénave te rreme né kété Formular parbén vepér penale dhe denchet me burgim sipas nenit

190 t&Kocit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kéte Formular i nénshtrahen verifikimit té ploté, srenda dhe jashté Shaiperise, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pargjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhene personale, pérfshiré

gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi 1 L& dhénave (2 pavériets, (& paplota, dhe t& pasakia ne kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né gdo kohe nga kandidimi /zgjedhja
Jemérimi apo ushtrimii métejshem i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do ta kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér mbrojtjen e t& dhénave
personaie.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo &
pasakia, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasgyruara ne keté Formular.

KUJDES: JENI 1/E SIGURT? SUGJERCHET QF NENSHKRIMI 1 KETI) SEKSIONI TE BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARI!

(emér, mbiemer, nénshkrim}

MU IR KB
{emér, mbiemér, nenshkrim)
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I TE DHENA MBI GIENDIEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjgéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shgiptar ose i hugj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO S

Nase po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjygésor

Nr. dhe data e N Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. N . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjygésor te .
. . burgim
formés sé prare

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga nje autoritet gjygesor
shqiptar ose i huaj, pér nje céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygéscr té formés sé
preré”?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o ¥

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Wiz syitosz

(emér, mbiemér, nénshkrim]

Fage3



Tédhénat e vendimitgiygésor

ol Vendim
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ) . N
vendimit giygésor jo Glykata pérfundimtar/Danimi
pérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjgheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet | nuaj, pér kryerjen e nje

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data

Rezultatet

vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

ol X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

HIMUZR Sven fo

(emér, mbiemér, nenshkrim)

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pérkryerjen enje

Faged




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjeheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0y X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGLE

B MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né

. E revokuar
fuqi

Ndalimii daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjycésore

Ndalimi dhe detyrimii géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MIMUER Seoh F

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Gjykata'

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
Cilén akuzoheshit

Neni Lloji

3 pérfundimtar

Vendimi Periucha, data

A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgiigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

IR

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
(nése éshté né fugi apo jo}

A éshté marré ndenjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor 1€ njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4G

R

ol X

SULR A

{emér, mbiemér, nenshkrim)
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. hteti k . -

Qytet1dh§5 teti ku Arsyeia e débimit Periudha elc.iebm?lt Te dhénat e aktit té dbimit
keni jetuar ngashtetii huaj

8. A kenijetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér me shumé se 1

muaj?

(vendos X pérhri pérgjigjes)

PO o ¥

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

Shteti ku keni jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat tigjore né rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésine e té dhénave té pasqyruara ne kéte Formular.

HIMOZ0 SULhze

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve (€ caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formulari.

Nése pjesé té caktuora té Formularit jané t&€ pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MIMLZ A Su el

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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